
UCHWAŁA Nr LII/310/18 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 
z dnia 10 września 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku i nadania jej statutu 

 

 

 Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada 

Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Statucie Miejskiej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały nr XII/59/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 września 2015 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2828, z 2017 r. poz. 1958) 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Kadencja Rady trwa 5 lat, rozpoczyna się z początkiem i kończy  

z upływem kadencji Rady Miejskiej Ciechocinka.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie pierwszego dnia kadencji 

Rady Miejskiej Ciechocinka wybranej w wyborach przeprowadzonych w dniu  

21 października 2018 r. 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady  

                                                                                             Miejskiej 

 

                /-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


